Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 02:29
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/zestaw-pomiarowy-suwmiarka-mikrometr-i-inne-9el-mib-01005035-p-17473.html
Zestaw pomiarowy - suwmiarka
mikrometr i inne 9el.
MIB-01005035
Cena brutto 972,00 zł
Cena netto 790,24 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 14 dni roboczych
Numer katalogowy 01005035
Producent MIB MESSZEUGE
Opis produktu
MIB Zestaw pomiarowy 9- częściowy w skrzynce (01005035)
Ten zestaw pomiarowy to idealny wybór dla każdego majsterkowicza, hobbysty czy profesjonalisty. Zawiera 9
najpotrzebniejszych narzędzi pomiarowych, które pozwolą na wykonywanie precyzyjnych pomiarów w domu, warsztacie czy
na budowie.
Zalety zestawu:
Precyzja - wszystkie narzędzia pomiarowe w zestawie charakteryzują się wysoką precyzją.
Wytrzymałość - narzędzia wykonane są z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają ich trwałość.
Kompaktowość - zestaw jest umieszczony w poręcznej skrzynce, która ułatwia jego przechowywanie i transport.
Zastosowanie:
Zestaw można wykorzystać w różnych dziedzinach, takich jak:
Mechanika
Automatyka
Budownictwo
Przemysł
Majsterkowanie
Zawartość zestawu
1x suwmiarka elektroniczna o długości 150 mm
1x mikrometr o zakresie pomiaru 0 - 25 mm, wyończenie chromowe
1x wałeczek o wymiarach 100 x 70 mm, zgodny z normą DIN 875/1
1x podziałka o wymiarach 300 x 30 x 1 mm
1x liniał o długości 100 mm, zgodny z normą DIN 874/0
1x cyrkiel o długości 200 mm
1x głębokościomierz przeznaczony do suwmiarki
1x rysik o długości 250 mm z podwójnym końcówką
1x rysik o długości 150 mm z końcówką z węglika spiekanego
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold